
 

 
  

MINISTE RO DE LL’ IS TR UZIONE E  DE L MERI TO –  USR LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
LINGUISTICO * SCIENZE UMANE  * ECONOMICO-SOCIALE 

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, .Tel ٭ 00185 ٭ 7    ٭ 06.4452370 

 Succursale: Via Giovanni da Procida, 14 ٭  00162 ٭    Tel  06     ٭83769149.

 Sed e  asso c i a t a :  V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 ٭   0 0 1 8 5 ٭   Tel   ٭ 06.87886476 

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMIS026008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: rmis026008@pec. istruzione. it  

 

 
 

 

Prot.  1202 – VI.3             Roma 23/02/2024 

ALL’ALBO ON LINE  

AL SITO WEB DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

  

 

GRADUATORIA SELEZIONE CANDIDATURE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO 

INDIVIDUALE DI FORMATORE per la realizzazione delle attività previste dal progetto in essere del PNRR 

per gli anni scolastici  2022-2023 e 2023-2024.  Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. 

Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 2.1 - 

Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale –  

Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-5918 -  

TITOLO PROGETTO: “Animatore digitale: formazione del personale interno”. 

CUP F84D22003220006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso  Prot. 686 – VII.6 del 06/02/2024  

VISTO  il Verbale della Commissione giudicatrice prot. 1201 – VII.3 del 23/02/2024 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, della seguente: 

 

GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE DI FORMATORE per 

la realizzazione delle attività previste dal progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici  2022-2023 e 2023-

2024.  Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 

agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di 

cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Linea di investimento 2.1 - Didattica digitale integrata e formazione del 

personale scolastico sulla trasformazione digitale –  

Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-5918 -  

TITOLO PROGETTO: “Animatore digitale: formazione del personale interno”. 

CUP F84D22003220006 

 

mailto:RMIS026008@istruzione.it


 

 
  

MINISTE RO DE LL’ IS TR UZIONE E  DE L MERI TO –  USR LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
LINGUISTICO * SCIENZE UMANE  * ECONOMICO-SOCIALE 

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, .Tel ٭ 00185 ٭ 7    ٭ 06.4452370 

 Succursale: Via Giovanni da Procida, 14 ٭  00162 ٭    Tel  06     ٭83769149.

 Sed e  asso c i a t a :  V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 ٭   0 0 1 8 5 ٭   Tel   ٭ 06.87886476 

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMIS026008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: rmis026008@pec. istruzione. it  

 

 
 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

COELI GIANLUCA 75 

 

Il presente atto è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto www.ismachiavelli.eu (sez. Amministrazione 

Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Elena Zacchilli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                   ai sensi dell’art. 3,comma 2 D. Lgs. n. 39/1993 

       

 

mailto:RMIS026008@istruzione.it
http://www.ismachiavelli.eu/

